



Pos.	Qty	Reference	Englisch	Deutsch
3	1	74G11400	gear housing	Getriebegehäuse
4	1	76607420	spindle main shaft	Arbeitsspindel
5	1	83000196	washer	Wellendichtring 40x52x5
6	1	76607406	adaptor	Adapter 1
7	1	80200737	Seeger-spring	Seeger-Sprengring SW28
9	1	76607583	adaptor	Adapter 2-2
10	1	76607497	nut	Sechskantmutter BM16x1
11	2	80200580	pass feather	Steckerbstift 5x16
12	1	80410071	ball bearing	Rillenkugellager 6006 2RS
13	1	80201338	safety ring	Sicherungsring 55/2
14	1	76607440	spindle wheel 1	Spindelrad 1
15	2	80410043	ball bearing	Rillenkugellager 6003 2RS
16	1	76607435	distance ring	Distanzring
17	1	80201323	safety ring	Sicherungsring 17/1
18	1	76607430	spindle wheel 1	Spindelrad
19	1	76607427	inter lock	Arretierung
20	1	80420129	needle sleeve	Nadelhülse DL 1212
21	1	74G11410	gear cover	Getriebedeckel
22	1	83000197	washer	Wellendichtring 7x14x5
23	1	76607425	knob	Stutzen
24	2	80201182	Inbus- screw	Innensechskantschraube M4x12
25	1	76607500	side shaft	Zwischenwelle 2
26	1	85000144	screw	Stecknippelverschraubung
27	3	80410020	ball bearing	Rillenkugellager 6000
28	2	80420116	needle sleeve	Nadelhülse DL 1012
29	1	76607490	side shaft	Zwischenwelle 1
30	1	74G11460	distance ring	Distanzring
31	2	76607480	side wheel	Zwischenrad
32	1	74G11510	side shaft	Zwischenwelle 3
33	1	74G11540	side wheel	Zwischenrad 4
34	2	80420115	needle sleeve	Nadelhülse HK 1010
35	1	74G11520	belt shaft	Riemenwelle
36	2	80410038	ball bearing	Rillenkugellager 6002 2RS
37	1	74G11525	distance ring	Distanzscheibe
38	1	80201334	safety ring	Sicherungsring 35/1,5
39	3	80201121	screw	Innensechskantschraube M5x20
40	2	80201468	screw	Innensechskantschraube M5x50
41	1	74G11440	belt wheel	Riemenscheibe
42	1	74G11535	excenter head	Exzenterknopf
43	1	74G11530	excenter	Exzenter
44	1	74G11780	safety cover	Schutzblech

Ihre Adressdaten/ Your Addressdatas

Anfrage/ Inquiry

Bestellung/ Order

Wir sind Händler/ We are distributor

Technische Änderungen vorbehalten/ technical changes reserved